
 

Sazebník poplatků společnosti VSMoney s.r.o. platný od 7. 7. 2014 

 

VSMoney Růžová 1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 

Poplatek za poskytnutí úvěru od 0 Kč 

Úroková sazba roční od 3,5 % 

Měsíční poplatek za správu úvěru Od 0,- Kč/měs. 

Smluvní pokuta za prodlení se splátkou úvěru nad 5 

dní 0,05 % z celkové částky úvěru denně  

Poplatek za odložení splatnosti splátky 

4% z částky, jejíž splatnost byla odložena a dále pak 2% 

z této částky za každý měsíc (byť jen započatý) trvání 

odkladu splátky s výjimkou prvního měsíce trvání tohoto 

odkladu. 

Poplatek za odeslání 1. upomínky 150,- Kč 

Poplatek za odeslání 2. a každé další upomínky 200,- Kč 

Poplatek za zahájení postupu vedoucího k nucenému 

vymožení dlužné částky úvěru 4.000,- Kč 

Úrok z prodlení (ročně) 

Výše repo sazby stanovené Českou národní bankou pro 

poslední den kalendářního pololetí, které předchází 

kalendářnímu pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 

sedm procentních bodů (dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb.).  

Poplatek za předčasné splacení úvěru 

1 % z předčasně splacené části celkové výše spotřebitelského 

úvěru, přesáhne-li doba mezi předčasným splacením a 

sjednaným koncem spotřebitelského úvěru jeden rok. 

Nebude-li tato doba delší než jeden rok, 0,5 % z předčasně 

splacené části celkové výše spotřebitelského úvěru. 

Poplatek za změnu smluvních podmínek  1.000,- Kč 

Smluvní pokuta za porušení smlouvy (viz čl. VII, odst. 3 

úvěrových podmínek) 1.000,- Kč 


